Æ. In converténdo. 27.

Lectio ix.

Quis autem bene gaudet, qui bonum non diligit unde gaudet? Quis patrem veram, nisi cum illo potest habere, quem veraciter diligit? Quis est longánimis in bono ópere perseveránter manéndo, nisi férveat diligéndo? Quis est benignus, nisi diligit, cui opituláitur? Quis bonus, nisi diligéndo efficiáitur? Quis salúbriter fidéls, nisi ea fide, quæ per dilectiónem operáitur? Quis utiliter mansuétus, cui non dilectio moderétur? Quis ab eo continet unde turpáitur, nisi diligit unde honestáitur? Méritò itaque Magíster bonus dilectiónem sic sæpe comméndat, tamquam sola præcipiéndá sit, sine qua non possunt prodéssé cétera bona, & quæ non potest haberi sine céteris bonis, quibus homo efficiáitur bonus.

Pro hac autem dilectióné patiénter debémus étiam mundi ódia sustinére: necesse est enim ut nos óderit, quos cernit nolle quod diligit.

Te Deum laudámus. 27.

In Laudibus fit commemoratio Octavæ Purificationis B. Mariæ.

In secundis Vesper. à Capite fit de Sancto Joanne de Matha Confes. commemor. Octavæ S. P. N. Petri Nolasci, & Purificationis Beatæ Mariæ.

DIE VIII. FEBRUARII.

Septima die Infraoctavæ Purificationis Beatæ Mariæ.

Fit de Sancto Joanne de Matha Confes. Duplex, ut in Brev. cum commemor. Octavæ.

Vesperæ de Octava Purificationis Beatæ Mariæ. Dupl. (ut in primis Vesper. Festi) cum commemor. S. Joannis de Matha, & S. Apolloniæ Virgin. & Mart. ut in Breviario.

DIE IX. FEBRUARII.

Octava Purificationis Beatæ Mariæ. Dupl. Omnia ut in die.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

De Expositione Sancti Gregorii Papæ in libros Regum.

In 1. Reg. 1. Lectio iv.

Fuit vir unus de Ramáthaim-Sophim, de monte Ephraim. Potest hujus montis

tis nómine beatíssima semper Virgo Maria Dei génitrix designari. Mons quippe fuit, quæ omnem electæ creaturæ altitudinem, eléctiōnis suæ dignitate transcendit. An non mons sublimis Maria, quæ ut ad conceptiōnem atérni Verbi pertingeret, meritōrum vérticem supra omnes Angelōrum choros, usque ad solum Deitatis eréxit? Hujus enim montis præcellentissimam dignitatem Isaias vaticinans, ait: Erit in novissimis diebus præparatus mons domus Dómini in vértice montium. Mons quippe in vértice montium fuit, quia altitudo Mariæ supra omnes Sanctos refúllit.

R. Simeon justus & timoratus expectabat redemptiōnem Israël: * Et Spíritus Sanctus erat in eo. *V.* Respónsum accepit Simeon à Spíritu Sancto, non visurum se mortem, nisi videret Christum Dómini. Et Spíritus.

Ex Epístola Sancti Leónis Pape ad Pulchériam Augustam.